Протокол закупа
способом запроса ценовых предлоясении Лt25

г. Тараз 06.05.2022 r.

1. Организатор государственных закупок: Гкп на Пхв <жамбылский областной

центр крови)> г. ТараЗ ул. Дль-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом запроса ценовьIх
предложении лекарственцьж средств и изделий медицинского назначения.

2. На основании главы 9 Постановление Правительства Ресгrублики КаЗаХСТаН ОТ 4

l1^юлlя 2021 года Ng 375 об утверждении Правил организации и проведения зЕtкупа

лекарственньrх средств, медициЕских изделий и специirлизировatнных лечебньrх продуктов в

pllykax гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании

утратившими сиlry HeKoTopbD( решепий Правительства Республики Казахстан (Далее ПравиЛа).

3. Потепциа.пьный поставпшк для поставки товара - Тоо <Каз Вита-Мед> город

длматы, улица Утеген батыра 92д, кв.19 соответствует квzurификационным требованиям

предусмотренньпrц гл.9 Правил.

4. Краткое описIlние закупаемьD( лекарственньIх средств и медицинских изделии,

Jt}

лота

Наименоваппе медшкаментов
(международшое непаl

назваrrпе)

Ед.
пзм.

Кол-во I|eHa CvMMa

1

Контейнер полимерный

двухкамерный дrя компонентов

крови с иглой полимерной

однократного применениJI,

стерильный, Емкость контейнера

з00/300

шт з00 850 255 000

итого 255 000

1. ТОО кКаз Вита-Мед) город Алматы, улица Утеген батыра 92А, кв.19 предоставил

таблицу цен на сумму - 255 000 тенге.

2, Сумма договора составJIяет - 255 000 тенге.

3. Эксперты не привлечены.

4, КомиссиЯ пО результатаМ данных зaкупок способом запроса ценовьIх

предложении РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственньж средств и изделий медицинского назначения для ГКП на

ПХВ <Жамбьшский областной uентр крови) у поставщика ТОО кКаз Вита-Мед> город

Алматы, улица Утеген батыра 92А, кв.19.

2. Заказчику в течение трех каJIендарньrх дней зашIючить договор по зtкупке

JIекарственпьIх средств и изделий медицинского Еазначения для ГКП на ПхВ кЖамбьшский

областной на 2022 год с ТОО <Каз Вита-Мед) город Алматы, улица Утеген

батыра

Умаров Г.М.